

お弁当 洋食のヒロ

アレルギー情報一覧(プレミアム配達メニュー用)

- ※注意事項
- 1.当店における食物アレルギー情報は、使用原材料において特定原材料8品目(海老、蟹、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生)について提供しています。
 - 2.店内調理器具や揚げ油は同一の物を使用しているため、意図せず本来含まれていないアレルギー物質が混入する可能性があります。
 - 3.副菜は仕込み内容により変更するため、それらに含まれるアレルギー情報は都度お尋ねください。
 - 4.当店では、卵・乳成分・小麦・海老・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・落花生・ごま・魚介類(蟹)を含む商品を製造しています。
 - 5.その他、気になることがございましたら当店にお尋ねください。

●：原材料に使用しています

	商品名	海老	蟹	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
P1	洋食3種の贅沢盛り弁当	●			●		●	●	
P2	【国産】牛ロース鉄板焼き＆【国産】ビーフシチュー弁当				●		●	●	
P3	【国産】牛ロース食べ比べ弁当	●			●		●	●	
P4	【国産】サーロインステーキ重の和洋折衷弁当	●			●		●	●	

(2026年6月1日更新)